Протокол № 1
Учредительного собрания Некоммерческого партнерства

«Гарантия качества строительства»

Место проведения
г. Рязань

Дата
« 28 » мая 2009 г.

Присутствовали:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Рязанская котельная компания» в лице его
директора Дегтярева Сергея Васильевича.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гольфстрим» в лице его директора Мищенко
Виталия Анатольевича.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Спецтеплострой» в лице его директора
Кашавкина Олега Михайловича.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Универсалгазстрой» в лице его директора
Господинова Александра Владимировича.
5. Общество с ограниченной ответственностью «Рентген-Плюс» в лице его представителя по
доверенности Щетинина Геннадия Алексеевича.
6. Общество с ограниченной ответственностью «Аспирация» в лице его директора
Староверову Петру Николаевичу.
7. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма-Водгазтехнострой» в лице его
директора Нуждина Александра Егоровича.
8. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецоборудование» в лице его
генерального директора Семина Игоря Георгиевича.
9. Общество с ограниченной ответственностью «РЯЗГАЗСЕРВИС» в лице его директора
Ненюка Сергея Вениаминовича.
10. Закрытое акционерное общество «ГАЗКОМПЛЕКТСЕРВИС» в лице его директора
Иванкова Дмитрия Ивановича.
11. Муниципальное унитарное предприятие электрических сетей и теплоснабжения
муниципального образования- городской округ город Скопин Рязанской области в лице его
директора Анашкина Сергея Алексеевича.
12. Муниципальное унитарное предприятие «Сасовоэнергосбыт» в лице его директора
Малыхина Евгения Георгиевича

Председатель собрания: Иванков Д.И.
Секретарь собрания: Дегтярев СВ.

Повестка дня:

1.0 создании Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства».
2.0б утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства».
3.0 выборах Директора Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства».
4.0 выборах Контрольно-ревизионной комиссии.
5.0 выборах Председателя Контрольно-ревизионной комиссии.

Ход собрания:
1. О создании Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства» слушали
Господинова А.В.
Предложил создать Некоммерческое партнерство «Гарантия качества строительства».
Голосовали: за - единогласно.
Постановили: Создать Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства».

2. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства»
слушали Иванкова Д.И.
Ознакомил с Уставом Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства» и
предложил его утвердить.

Голосовали: за - единогласно.
Постановили: утвердить Устав Некоммерческого партнерства «Гарантия качества
строительства».

3. О выборах Директора Некоммерческого партнерства «Гарантия качества строительства» и
предоставлении права подписи учредительных документов слушали Дегтярева С.В.
Предложено избрать Директором Некоммерческого партнерства «Гарантия качества
строительства» с правом подписи учредительных документов Щетинина Геннадия
Алексеевича
Голосовали: за - единогласно.
Постановили: Избрать Директором Некоммерческого партнерства «Гарантия качества
строительства» с правом подписи учредительных документов Щетинина Г.А.

4. О выборах Контрольно-ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства слушали
Мищенко В.А.
а) Предложено избрать Контрольно-ревизионную комиссию в количестве 3-х человек.
Голосовали: за - единогласно.
Постановили: избрать Контрольно-ревизионную комиссию в количестве трех человек.
б) Предложил голосовать за кандидатуры в члены Контрольно-ревизионной комиссии
списком.
Голосовали: за - единогласно.
Постановили: голосовать за кандидатуры в члены Контрольно-ревизионной комиссии
списком.
в) Внести в список кандидатов в члены Контрольно-ревизионной комиссии
1 .Мищенко В. А.
2.Нуждин А.Е.
3.   Кашавкина О.М.

Голосовали: за - единогласно.
Постановили: избрать в состав Контрольно-ревизионной комиссии
1.Мищенко В.А.
2.Нуждин А.Е.
3.   Кашавкина О.М.

5. О выборах Председателя Контрольно-ревизионной комиссии слушали Кашавкина О.М.
Предложил избрать Председателем Контрольно-ревизионной комиссии Мищенко В.А.
Голосовали: за -единог
Постановили: Избрать визионной комиссии Мищенко В.А.

Председатель собрания _ Иванков Д.И.